

積 算 書

令 和 6 年 度

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

九州地方整備局

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目 の 細 分 工事費

積 算 番 号 18-20-24-002

積算内訳表

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					422,623,403	
防波堤					422,623,403	
本体工〔ケーソン式〕					422,623,403	
ケーソン製作工(堤幹部)					304,984,950	
ケーソン製作用台船					184,407,887	
1 ケーソン製作用台船係留	FD6,000t	回	1.00	2,290,463	2,290,463	
2 ケーソン製作用台船運転	FD6,000t	式	1.00	182,117,424	182,117,424	
底面					305,490	
3 ルーフィング敷設	路盤紙	m ²	510.00	599	305,490	
マット					5,923,650	
4 摩擦増大マット取付	ゴム系マット(再生)設置 T=30	函	1.00	5,923,650	5,923,650	
足場					6,663,485	
5 鋼製枠組足場架払		m ²	1,325.00	2,561	3,393,325	
6 内足場架払		m ²	1,640.00	1,994	3,270,160	
鉄筋					27,030,364	
7 鉄筋加工組立(D13)	SD345	k g	49,669.00	190	9,437,110	
8 鉄筋加工組立(D16)	SD345	k g	6,665.00	188	1,253,020	

積算内訳表

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 鉄筋加工組立 (D19)	SD345	k g	30,723.00	188	5,775,924	
10 鉄筋加工組立 (D22)	SD345	k g	36,481.00	188	6,858,428	
11 鉄筋加工組立 (D25)	SD345	k g	18,725.00	188	3,520,300	
12 係留筋材料費	SS400 φ50mm L=3,000mm	本	8.00	13,700	109,600	
13 係留筋組立	SS400 φ50mm L=3,000mm	k g	370.00	69	25,530	
14 作業用係留筋材料費	SS400 φ38mm L=3,760mm	本	4.00	10,000	40,000	
15 作業用係留筋組立	SS400 φ38mm L=3,760mm	k g	134.00	78	10,452	
型枠					36,334,650	
16 鋼製型枠組立組外		m ²	6,270.00	5,795	36,334,650	
コンクリート					44,229,424	
17 コンクリート打設	30N-12cm-20mm BB W/C=50%	m ³	1,544.00	28,646	44,229,424	
バラスト					90,000	
18 バラスト材投入	調整土砂A150	m ³	30.00	3,000	90,000	
ケーソン製作工(堤頭部)					110,903,128	
底面					252,778	
19 ルーフィング敷設	路盤紙	m ²	422.00	599	252,778	

積算内訳表

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
マット					4,905,014	
20 摩擦増大マット取付	ゴム系マット(再生)設置 T=30	函	1.00	4,905,014	4,905,014	
足場					5,747,759	
21 鋼製枠組足場架払		m ²	1,187.00	2,561	3,039,907	
22 内足場架払		m ²	1,358.00	1,994	2,707,852	
鉄筋					32,206,752	
23 鉄筋加工組立(D13)	SD345	k g	39,015.00	190	7,412,850	
24 鉄筋加工組立(D16)	SD345	k g	15,085.00	188	2,835,980	
25 鉄筋加工組立(D19)	SD345	k g	23,671.00	188	4,450,148	
26 鉄筋加工組立(D22)	SD345	k g	39,132.00	188	7,356,816	
27 鉄筋加工組立(D25)	SD345	k g	6,777.00	188	1,274,076	
28 鉄筋加工組立(D29)	SD345	k g	2,356.00	189	445,284	
29 鉄筋加工組立(D35)	SD345	k g	42,948.00	192	8,246,016	
30 係留筋材料費	SS400 φ50mm L=3,000mm	本	8.00	13,700	109,600	
31 係留筋組立	SS400 φ50mm L=3,000mm	k g	370.00	69	25,530	
32 作業用係留筋材料費	SS400 φ38mm L=3,760mm	本	4.00	10,000	40,000	
33 作業用係留筋組立	SS400 φ38mm L=3,760mm	k g	134.00	78	10,452	

積算内訳表

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠					30,174,565	
34 鋼製型枠組立組外		m ²	5,207.00	5,795	30,174,565	
コンクリート					37,526,260	
35 コンクリート打設	30N-12cm-20mm BB W/C=50%	m ³	1,310.00	28,646	37,526,260	
バラスト					90,000	
36 バラスト材投入	調整土砂A150	m ³	30.00	3,000	90,000	
ケーソン進水据付工					6,735,325	
進水					1,675,830	
37 ケーソン進水	3,784t/函、3,211t/函	回	2.00	837,915	1,675,830	
仮置					5,059,495	
38 ケーソン仮置	3,784t/函	函	1.00	2,542,062	2,542,062	
39 ケーソン仮置	3,211t/函	函	1.00	2,517,433	2,517,433	

積算内訳表

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					43,475,368	
共通仮設					43,475,368	
共通仮設費					43,475,368	
回航・えい航費					32,627,906	
回航					30,480,590	
40 回航費(1)	FD6000t 長崎港～志布志港(往路)	回	1.00	15,240,295	15,240,295	
41 回航費(2)	FD6000t 志布志港～長崎港(復路)	回	1.00	15,240,295	15,240,295	
えい航					2,147,316	
42 えい航費(1)	起重機船200t吊 波見港(鹿児島県)～志布志港(往路)	回	1.00	536,829	536,829	
43 えい航費(2)	起重機船200t吊 志布志港～波見港(鹿児島県)(復路)	回	1.00	536,829	536,829	
44 えい航費(3)	起重機船200t吊 波見港(鹿児島県)～志布志港(往路)	回	1.00	536,829	536,829	
45 えい航費(4)	起重機船200t吊 志布志港～波見港(鹿児島県)(復路)	回	1.00	536,829	536,829	
安全費					580,422	
安全対策					580,422	
46 安全監視船	FD入港時、ケーソン進水仮置時	式	1.00	580,422	580,422	

積算内訳表

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
役務費					10,167,040	
役務費					10,167,040	
47 係船料	FD_6,000t積(志布志港)	式	1.00	10,167,040	10,167,040	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	
48 技術管理費		式	1.00	100,000	100,000	

総括表

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					422,623,403	
間接工事費	67,353,589 + 109,705,848				177,059,437	
共通仮設費（計）	43,475,368 + 22,399,040 + 1,479,181				67,353,589	
共通仮設費（積上）					43,475,368	
共通仮設費（率）	$422,623,403 \times 5.30\% ((3.70\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				22,399,040	
現場環境改善費	$422,623,403 \times 0.35\%$				1,479,181	
現場管理費	$489,976,992 \times 22.39\% ((20.44\% + 1.30\%) \times 1.03)$				109,705,848	
工事原価	422,623,403 + 177,059,437				599,682,840	
一般管理費等	$599,682,840 \times 13.22\% (13.22\% \times 1.00) - 784$				79,277,287	
契約保証費	$599,682,840 \times 0.04\%$				239,873	
工事価格	599,682,840 + 79,277,287 + 239,873				679,200,000	
消費税等相当額	$679,200,000 \times 10.00\%$				67,920,000	
請負工事費	679,200,000 + 67,920,000				747,120,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：1
 名称：ケーソン製作用台船係留 FD6,000t 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼6000t積	日	1.00	1,823,052.00	1,823,052	8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	456,016.00	456,016	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,279,068.00	11,395		
合 計	作業能力：1.00回			2,290,463.00	2,290,463		

番号：2
 名称：ケーソン製作用台船運転 FD6,000t 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼6000t積	日	99.40	1,823,052.00	181,211,368	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	181,211,368.00	906,056		
合 計	作業能力：1.00式			182,117,424.00	182,117,424		

番号：3
 名称：ルーフィング敷設 路盤紙 100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m 2	100.00	561.00	56,100		
路盤紙		m 2	120.00	32.00	3,840		
合 計	作業能力：100.00m 2			599.00	59,940		

番号：4
 名称：摩擦増大マット取付 ゴム系マット(再生)設置 T=30 1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム系マット(再生)設置		函	1.00	5,923,650.00	5,923,650		
合 計	作業能力：1.00函			5,923,650.00	5,923,650		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：5

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,472.00	247,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	44,900.00	8,980	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,561.00	256,180		

番号：6

名称：内足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,905.00	190,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	44,900.00	8,980	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,994.00	199,480		

番号：7

名称：鉄筋加工組立(D13) SD345

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,030.00	107.00	110,210		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			190.00	190,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：8

名称：鉄筋加工組立(D16) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			188.00	188,240		

番号：9

名称：鉄筋加工組立(D19) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			188.00	188,240		

番号：10

名称：鉄筋加工組立(D22) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			188.00	188,240		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：11

名称：鉄筋加工組立(D25) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			188.00	188,240		

番号：12

名称：係留筋材料費 SS400 φ50mm L=3,000mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係留筋	SS400 φ50 L=3,000	本	1.00	13,700.00	13,700		
合 計	作業能力：1.00本			13,700.00	13,700		

番号：13

名称：係留筋組立 SS400 φ50mm L=3,000mm

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径50mm～80mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	69.30	69,300		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			69.00	69,300		

番号：14

名称：作業用係留筋材料費 SS400 φ38mm L=3,760mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業係留筋	SS400 φ38 L=3,760	本	1.00	10,000.00	10,000		
合 計	作業能力：1.00本			10,000.00	10,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：15

名称：作業用係留筋組立 SS400 φ38mm L=3,760mm

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	78.75	78,750		
合 計	作業能力：1,000.00kg			78.00	78,750		

番号：16

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,616.00	561,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	44,900.00	17,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,795.00	579,560		

番号：17

名称：コンクリート打設 30N-12cm-20mm BB W/C=50%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30N-12cm-20mm BB W/C=50%	m ³	10.10	24,100.00	243,410		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,305.00	43,050		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,646.00	286,460		

番号：18

名称：バラスト材投入 調整土砂A150

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調整土砂A150	単位体積重量21kN/m ³ 以上	m ³	1,200.00	2,500.00	3,000,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			3,000.00	3,000,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：19

名称：ルーフィング敷設 路盤紙

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	561.00	56,100		
路盤紙		m ²	120.00	32.00	3,840		
合 計	作業能力：100.00m ²			599.00	59,940		

番号：20

名称：摩擦増大マット取付 ゴム系マット(再生)設置 T=30

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム系マット(再生)設置		函	1.00	4,905,014.00	4,905,014		
合 計	作業能力：1.00函			4,905,014.00	4,905,014		

番号：21

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,472.00	247,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	44,900.00	8,980	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,561.00	256,180		

番号：22

名称：内足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,905.00	190,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	44,900.00	8,980	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,994.00	199,480		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：23

名称：鉄筋加工組立(D13) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	107.00	110,210		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			190.00	190,300		

番号：24

名称：鉄筋加工組立(D16) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			188.00	188,240		

番号：25

名称：鉄筋加工組立(D19) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			188.00	188,240		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：26

名称：鉄筋加工組立(D22) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			188.00	188,240		

番号：27

名称：鉄筋加工組立(D25) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			188.00	188,240		

番号：28

名称：鉄筋加工組立(D29) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D29	k g	1,030.00	106.00	109,180		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			189.00	189,270		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：29

名称：鉄筋加工組立(D35) SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D35	k g	1,030.00	109.00	112,270		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	75.60	75,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			192.00	192,360		

番号：30

名称：係留筋材料費 SS400 φ50mm L=3,000mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係留筋	SS400 φ50 L=3,000	本	1.00	13,700.00	13,700		
合 計	作業能力：1.00本			13,700.00	13,700		

番号：31

名称：係留筋組立 SS400 φ50mm L=3,000mm

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径50mm～80mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	69.30	69,300		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			69.00	69,300		

番号：32

名称：作業用係留筋材料費 SS400 φ38mm L=3,760mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業係留筋	SS400 φ38 L=3,760	本	1.00	10,000.00	10,000		
合 計	作業能力：1.00本			10,000.00	10,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：33

名称：作業用係留筋組立 SS400 φ38mm L=3,760mm

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	78.75	78,750		
合 計	作業能力：1,000.00kg			78.00	78,750		

番号：34

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,616.00	561,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	44,900.00	17,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,795.00	579,560		

番号：35

名称：コンクリート打設 30N-12cm-20mm BB W/C=50%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30N-12cm-20mm BB W/C=50%	m ³	10.10	24,100.00	243,410		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,305.00	43,050		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,646.00	286,460		

番号：36

名称：バラスト材投入 調整土砂A150

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調整土砂A150	単位体積重量21kN/m ³ 以上	m ³	1,200.00	2,500.00	3,000,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			3,000.00	3,000,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：37

名称：ケーソン進水 3,784t/函、3,211t/函

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	279,651.00	279,651	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	456,016.00	456,016	8H	
とび工		人	2.00	28,140.00	56,280		
普通作業員		人	2.00	20,900.00	41,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	833,747.00	4,168		
合 計	作業能力：1.00回			837,915.00	837,915		

番号：38

名称：ケーソン仮置 3,784t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,407,864.00	1,407,864	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	244,833.00	244,833	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	463,266.00	463,266	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	190,366.00	190,366	8H	
とび工		人	2.50	28,140.00	70,350		
普通作業員		人	3.80	20,900.00	79,420		
雑材料	全体の%	%	3.50	2,456,099.00	85,963		
合 計	作業能力：1.00函			2,542,062.00	2,542,062		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：39

名称：ケーソン仮置 3,211t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,407,864.00	1,407,864	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	244,833.00	244,833	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	463,266.00	463,266	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	190,366.00	190,366	8H	
とび工		人	2.10	28,140.00	59,094		
普通作業員		人	3.20	20,900.00	66,880		
雑材料	全体の%	%	3.50	2,432,303.00	85,130		
合 計	作業能力：1.00函			2,517,433.00	2,517,433		

番号：40

名称：回航費(1) FD6000t 長崎港～志布志港（往路）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,315,000.00	2,315,000		
運転費		式	1.00	4,452,393.00	4,452,393		
損料		式	1.00	8,187,400.00	8,187,400		
回航保険料		式	1.00	242,780.00	242,780		
旅費等		式	1.00	42,722.00	42,722		
合 計	作業能力：1.00回			15,240,295.00	15,240,295		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：41

名称：回航費(2) FD6000t 志布志港～長崎港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,315,000.00	2,315,000		
運転費		式	1.00	4,452,393.00	4,452,393		
損料		式	1.00	8,187,400.00	8,187,400		
回航保険料		式	1.00	242,780.00	242,780		
旅費等		式	1.00	42,722.00	42,722		
合 計	作業能力：1.00回			15,240,295.00	15,240,295		

番号：42

名称：えい航費(1) 起重機船200t吊 波見港(鹿児島県)～志布志港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	229,629.00	229,629		
損料		式	1.00	307,200.00	307,200		
合 計	作業能力：1.00回			536,829.00	536,829		

番号：43

名称：えい航費(2) 起重機船200t吊 志布志港～波見港(鹿児島県)(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	229,629.00	229,629		
損料		式	1.00	307,200.00	307,200		
合 計	作業能力：1.00回			536,829.00	536,829		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：44

名称：えい航費(3) 起重機船200t吊 波見港(鹿児島県)～志布志港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	229,629.00	229,629		
損料		式	1.00	307,200.00	307,200		
合 計	作業能力：1.00回			536,829.00	536,829		

番号：45

名称：えい航費(4) 起重機船200t吊 志布志港～波見港(鹿児島県)(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	229,629.00	229,629		
損料		式	1.00	307,200.00	307,200		
合 計	作業能力：1.00回			536,829.00	536,829		

番号：46

名称：安全監視船 FD入港時、ケーソン進水仮置時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	5.00	114,890.00	574,450	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	5.00	617.10	3,085		
雑材料	全体の%	%	0.50	577,535.00	2,887		
合 計	作業能力：1.00式			580,422.00	580,422		

番号：47

名称：係船料 FD_6,000t積(志布志港)

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船料	FD鋼6,000t積	式	1.00	10,167,040.00	10,167,040		
合 計	作業能力：1.00式			10,167,040.00	10,167,040		

代価表・施工パッケージ

令和6年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)ケーソン製作工事

番号：48
名称：技術管理費

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査	1工事	工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		